KARCHER

CVH 2 Premium

Puissance d -asp|r,aAt|oAn ut|||s.ab|e partout et é tout momght . l'aspirateur balai compact )
CVH 2 Premium élimine facilement la saleté dans la cuisine, le salon, les chambres et méme

dans la voiture.

BATTERIE LITHIUM-ION FAIBLE POIDS

1 Puissance de nettoyage élevée grace au moteur BLDC 3 Station de recharge avec rangement des accessoires

Puissance d‘aspiration élevée pour toutes sortes de petites taches de Recharge et rangement pratiques et faciles sur la station de recharge.
nettoyage grace au moteur BLDC.

2 Deux modes au choix

Mode minimal pour une autonomie prolongée (20 minutes maximum),
mode maximal pour une puissance d‘aspiration élevée.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET EQUIPEMENTS

CVH 2 Premium

KARCHER

Caractéristiques techniques

Référence

Code EAN

Niveau de puissance acoustique
Autonomie en mode min.
Autonomie en mode max.
Tension de la batterie

Capacité de la batterie

Durée de charge de la batterie avec le
chargeur standard

Raccordement secteur chargeur
Poids sans accessoires

Poids avec emballage
Dimensions (L x | x h)

dB/A
min
min

Ah

V/Hz
ke

kg
mm

1.198-421.0
4054278899794
<78

20

10

7.2

2

4

100 - 240 /50 - 60
0,55

16

75 x 76 x 330

Equipement
Réglage de puissance
Suceur fentes

B Standard.

avec 2 niveaux de puissance
|
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