

CVH 2 Premium

Puissance d'aspiration utilisable partout et à tout moment : l'aspirateur balai compact CVH 2 Premium élimine facilement la saleté dans la cuisine, le salon, les chambres et même dans la voiture.















- 1 Puissance de nettoyage élevée grâce au moteur BLDC
- Puissance d'aspiration élevée pour toutes sortes de petites tâches de nettoyage grâce au moteur BLDC.
- 3 Station de recharge avec rangement des accessoires
- Recharge et rangement pratiques et faciles sur la station de recharge.

2 Deux modes au choix

Mode minimal pour une autonomie prolongée (20 minutes maximum), mode maximal pour une puissance d'aspiration élevée.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS





CVH 2 Premium

Caractéristiques techniques		
Référence		1.198-421.0
Code EAN		4054278899794
Niveau de puissance acoustique	dB/A	< 78
Autonomie en mode min.	min	20
Autonomie en mode max.	min	10
Tension de la batterie	V	7,2
Capacité de la batterie	Ah	2
Durée de charge de la batterie avec le chargeur standard	h	4
Raccordement secteur chargeur	V / Hz	100 - 240 / 50 - 60
Poids sans accessoires	kg	0,55
Poids avec emballage	kg	1,6
Dimensions (L × I × h)	mm	75 × 76 × 330
Equipement		
Réglage de puissance		avec 2 niveaux de puissance

Suceur fentes ■ Standard.